Visto el anterior informe secretarial y de conformidad con el artículo 446 del Código General del 
Proceso, APRUÉBESE en todas sus partes la anterior liquidación adicional del crédito presentada 
por el apoderado de la parte demandante, ello por valor de TRES MILLONES VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS SETENTA PESOS ($3.028.770) que corresponde a intereses de mora causados 
desde el 6 de diciembre de 2019 al 13 de septiembre de 2021, respecto al pagare Nº 
016546100001397.  

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE: 

ALVARO ANDRES FLOREZ  BUSTILLO. 
JUEZ 

Tipo de proceso: